44 2010 年年度股东大会决议公告
证券时报

巨潮资讯网
2011/3/31

45 2010 年年度审计报告
证券时报

巨潮资讯网
2011/3/9

46 一届董事会第十四次会议决议公告
证券时报

巨潮资讯网
2011/3/9

47 关于召开 2010 年年度股东大会的通知
证券时报

巨潮资讯网
2011/3/9

48 第一届监事会第七次会议决议的公告
证券时报

巨潮资讯网
2011/3/9

49 关于监事辞职及补选职工监事的公告
证券时报

巨潮资讯网
2011/3/9

38

 智飞生物 2011 年度报告

50 关于聘任公司高级管理人员的公告
证券时报

巨潮资讯网
2011/3/9

51 关于公司续聘 2011 年度审计机构的公告
证券时报

巨潮资讯网
2011/3/9

52
关于使用募集资金置换预先已投入募投项目自筹

资金的公告

证券时报

巨潮资讯网
2011/3/9

53 关于超募资金使用相关事项的公告
证券时报

巨潮资讯网
2011/3/9

54
关于使用部分超募资金投资AC-Hib三联结合疫苗

产业化项目的公告

证券时报

巨潮资讯网
2011/3/9

55 2010 年年度报告摘要
证券时报

巨潮资讯网
2011/3/9

56 2010 年年度报告
证券时报

巨潮资讯网
2011/3/9

57 2010 年度业绩快报
证券时报

巨潮资讯网
2011/2/25

58 2011 年第一次临时股东大会决议公告
证券时报

巨潮资讯网
2011/2/17

59 澄清公告
证券时报

巨潮资讯网
2011/2/15

60
关于变更募投项目实施地点及部分实施方式的公

告

证券时报

巨潮资讯网
2011/1/26

61 关于召开 2011 年第一次临时股东大会的通知
证券时报

巨潮资讯网
2011/1/26

62 第一届董事会第十三次会议决议公告
证券时报

巨潮资讯网
2011/1/26

63 第一届监事会第六次会议决议公告
证券时报

巨潮资讯网
2011/1/26

39

 智飞生物 2011 年度报告

第六节 股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

（一）股本变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
360,000,000 90.00%   -27,900,000 -27,900,000 332,100,000 83.03%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

 其中：境内非国

有法人持股

   境内自然

人持股
360,000,000 90.00%

-111,600,00

0

-111,600,00

0
248,400,000 62.10%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然

人持股

5、高管股份   83,700,000 83,070,000 83,700,000 20.93%

二、无限售条件

股份
40,000,000 10.00%   27,900,000 27,900,000 67,900,000 16.97%

1、人民币普通股 40,000,000 10.00%   27,900,000 27,900,000 67,900,000 16.97%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

（二）限售股份变动情况表
单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

蒋仁生 223,200,000 0 0 223,200,000 首发限售 2013 年 9 月 29 日

蒋凌峰 21,600,000 0 0 21,600,000 首发限售 2013 年 9 月 29 日

蒋喜生 3,600,000 0 0 3,600,000 首发限售 2013 年 9 月 29 日

吴冠江 104,400,000 104,400,000 78,300,000 78,300,000 高管锁定
在任期间，每年所持股份

总数的 25%可流通；

陈渝峰 3,600,000 3,600,000 2,700,000 2,700,000 高管锁定
在任期间，每年所持股份

总数的 25%可流通；

余农 3,600,000 3,600,000 2,700,000 2,700,000 高管锁定
在任期间，每年所持股份

总数的 25%可流通；

合计 360,000,000 111,600,000 83,700,000 332,100,000 － －

40

 智飞生物 2011 年度报告

（三）公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况介绍
单位：股

2011 年末股东总数  11,758
本年度报告公布日前一个月末

股东总数
12,286

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结

的股份数量
蒋仁生 境内自然人 55.80 223,200,000 223,200,000 0

吴冠江 境内自然人 26.10 104,400,000 78,300,000 0

蒋凌峰 境内自然人 5.40 21,600,000 21,600,000 0

蒋喜生 境内自然人 0.90 3,600,000 3,600,000 0

余农 境内自然人 0.85 3,400,000 2,700,000 0

陈渝峰 境内自然人 0.68 2,700,000 2,700,000 0

中国工商银行－鹏华优质治

理股票型证券投资基金(LOF)

境内非国有法

人
0.62 2,498,215  0

交通银行－鹏华中国 50 开放

式证券投资基金

境内非国有法

人
0.44 1,762,881  0

交通银行－泰达宏利价值优

化型成长类行业证券投资基

金